
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do oceny wniosków o stypendia dla studentów.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję doraźną Rady Gminy Morzeszczyn w składzie:

1. Pani Ewelina Maślanka - przewodniczący Komisji

2. Pani Mirela Rolnik - członek

3. Pani Edyta Makowska - członek

§ 2. Traci moc uchwała nr V/29/2015 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 15 kwietnia 2015r. w sprawie 
powołania Komisji Stypendialnej do oceny wniosków o stypendia dla studentów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: F3F61E1A-4F01-4068-B7E4-6F44B555EFF3. Uchwalony Strona 1




